93FS341M09- 43               5        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     25.854,38 122.808,30-5,00

Subtotal 417.548,24
Bonif 16% 16,00% 66.807,72

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

73.655,51 424.396,03350.740,52

Total 424.396,03
Son Pesos  Cuatrocientos veinticuatro mil trescientos noventa y seis con 03/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7317765614365108/05/23Fecha Vto: